けい船岸壁、ドルフィン、けい船さん橋、車両乗降施設、泊地使用許可申請書

年  月  日

申
請
者

住 所

氏 名

船 主 名

船 名

国籍

船 種   総 ト ン 数 t 全長      m

けい留場所

喫 水
船首      m

船尾      m

けい留時間 月  日  時  分～    月  日  時  分

主 な 揚 荷 種 類

数 量

主 な 積 荷 種 類

数 量

 上記のとおり申請いたします。なお、使用については、佐世保市港湾施設管理使用条例

並びに同施行規則に従います。

  佐世保市長    様

 上記申請書について、下記のとおり処理してよいでしようか。

使 用 場 所 使 用 料 算 定 使 用 料 調 定 番 号 記 事

× 円

年  月  日

  課 長 補 佐 係 長 課 員 担 当 仕 出 港

仕 向 港